
COLLEGE F. MITTERRAND

ALLER

Circule du lundi au vendredi

Numéro de ligne : 610 186 186 186

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES Hubertes 07:20

Rte des Aires 07:30 08:06

Carignans 07:31 08:08

GUZARGUES Mairie/Centre 07:20 08:21

ASSAS Ch. Mongeau 07:35

Mas Périé 07:25 07:33 08:26

Coopérative 07:37 07:29 07:34 08:29

Buzarens 07:35

Ecole/Vignes/Tennis/Buzarens 07:39 07:30 08:30

CLAPIERS CES F. Mitterrand 07:50 07:50 07:50 08:50

COLLEGE F. MITTERRAND

RETOUR

Circule les lundis, mardis et jeudis

Numéro de ligne : 186 186 186 186 610

CLAPIERS CES F. Mitterrand 16:20 16:20 17:20 17:20 17:20

ASSAS Tennis 16:30 16:34 17:31 17:24

Vignes 16:31 16:35 17:32 17:27

Ecole 16:32 16:36 17:33 17:30

Ch. Mongeau 16:38 17:34

Coopérative 16:33 17:30 17:35 17:32

Mas Périé 16:36 16:39 17:31 17:34

GUZARGUES Mairie/Centre 16:40 17:35

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES Rte des Aires 16:50 17:40

Hubertes 17:45

Circule les vendredis

Numéro de ligne : 186 186 186

CLAPIERS CES F. Mitterrand 16:20 16:20 16:20

ASSAS Tennis 16:30 16:34 16:30

Vignes 16:31 16:35 16:31

Ecole 16:32 16:36 16:32

Coopérative 16:33 16:33

Ch. Mongeau 16:38 16:34

Mas Périé 16:36 16:39

GUZARGUES Mairie/Centre 16:40

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES Rte des Aires 16:50

Hubertes 16:55

Circule les mercredis

Numéro de ligne : 186 186 186

CLAPIERS CES F. Mitterrand 12:15 12:15 12:15

ASSAS Tennis 12:21 12:23

Vignes 12:22 12:24

Ecole 12:23 12:25

Ch. Mongeau 12:24

Coopérative 12:25 12:25 12:26

Mas Périé 12:26 12:28

GUZARGUES Mairie/Centre 12:40

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES Rte des Aires 12:35

Hubertes 12:40

 Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

LIGNE 186 - STE CROIX DE QUINTILLARGUES - GUZARGUES - ASSAS

CLAPIERS COLLEGE FRANCOIS MITTERRAND

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont 

organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

Horaires scolaires 2024-2025


